

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5137-500-100				RECURSOS PROPIOS						
								Saldo inicial :	0.00	
10/Ene/2017	Diario		21	PAGO DE CONSUMO DE ALIM..		F-7718	92.90			92.90
16/Ene/2017	Diario		59	CONSUMO DE ALIMENTOS		F-8349	568.01			660.91
16/Ene/2017	Diario		59	PEAJES EN EFECTIVO		F-5529	366.00			1,026.91
20/Ene/2017	Diario		94	CONSUMO DE ALIMENTOS		F-10339	298.00			1,324.91
20/Ene/2017	Diario		104	VIATICOS A PNAL. QUE SE DE..		2814	571.00			1,895.91
26/Ene/2017	Diario		141	SERVICIO DE COMEDOR		F-641	110.00			2,005.91
26/Ene/2017	Diario		160	VIATICOS A PERSONAL DE P..		161	1,214.00			3,219.91
07/Feb/2017	Diario		43	PEAJES		F-648126	123.00			3,342.91
07/Feb/2017	Diario		43	PEAJES		F-1461059	38.00			3,380.91
07/Feb/2017	Diario		43	CONSUMO DE ALIMENTOS		F-91F0	490.00			3,870.91
08/Feb/2017	Diario		62	VIATICOS A PERSONAL QUE ..		2811	463.00			4,333.91
08/Feb/2017	Diario		62	PEAJE EFECTICO A PERSON..		649535	290.00			4,623.91
08/Feb/2017	Diario		62	VIATICOS A PERSONAL QUE ..		15622	123.00			4,746.92
13/Feb/2017	Diario		92	VIATICOS A PERSONAL DE P..		131	593.00			5,339.92
13/Feb/2017	Diario		92	VIATICOS A PNAL. DE TALLER..		4852	56.00			5,395.92
21/Feb/2017	Diario		130	CONSUMO DE ALIMENTOS		F-2844	503.00			5,898.92
21/Feb/2017	Diario		130	RENTA DE HABITACION		F-136993	2,438.31			8,337.23
06/Mar/2017	Diario		73	CHEQUE DE REPOSICIÓN		F-C8EF	230.00			8,567.23
06/Mar/2017	Diario		73	CHEQUE DE REPOSICIÓN		f-110	400.00			8,967.23
08/Mar/2017	Diario		92	VIATICOS A PERSONAL QUE ..		529	1,946.50			10,913.73
09/Mar/2017	Diario		115	VIATICOS A PNA. QUE SE DE..		16038	243.00			11,156.73
09/Mar/2017	Diario		115	VIATICOS A PNA. QUE SE DE..		43964	138.00			11,294.73
14/Mar/2017	Diario		151	VIATICOS A PERSONAL DE S..		10929	158.00			11,452.73
20/Mar/2017	Diario		179	VIATICOS A PERSONAL DE S..		10975	470.00			11,922.73
22/Mar/2017	Diario		226	CONSUMO		5727D	675.00			12,597.73
27/Mar/2017	Diario		229	VIATICOS A PERSNAL QUE S..		563	155.00			12,752.73
27/Mar/2017	Diario		229	VIATICOS A PERSNAL QUE S..		B-953	339.00			13,091.73
27/Mar/2017	Diario		229	VIATICOS A PERSONAL DE S..		A11065	188.00			13,279.73
27/Mar/2017	Diario		229	VIATICOS A PERSONAL DE S..		A11084	410.00			13,689.73
27/Mar/2017	Diario		229	VIATICOS A PERSONAL DE D..		12995	320.00			14,009.73
30/Mar/2017	Diario		251	VIATICOS A PNAL. DE SERVIC..		6219	319.00			14,328.73
11/Abr/2017	Diario		68	VIATICOS A PERSONAL. DEL ..		11202	267.00			14,595.73
11/Abr/2017	Diario		68	VIATICOS A PERSONAL. DEL ..		4799	614.00			15,209.73
19/Abr/2017	Diario		117	CONSUMO DE ALIMENTOS		F-5764	333.00			15,542.73
19/Abr/2017	Diario		117	CONSUMO DE ALIMENTOS		F-11284	287.00			15,829.73
25/Abr/2017	Diario		169	CONSUMO DE ALIMENTOS		F-	600.00			16,429.73
25/Abr/2017	Diario		169	CONSUMO DE ALIMENTOS		F-	175.00			16,604.73
26/Abr/2017	Diario		165	CONSUMO DE ALIMENTOS		F-2380	180.00			16,784.73
26/Abr/2017	Diario		165	CONSUMO DE ALIMENTOS		F-372	521.00			17,305.73
27/Abr/2017	Diario		175	VIATICOS A PERSONA DE RE..		44993	520.00			17,825.73
						Total:	17,825.73	0.00		17,825.73
						Total:	17,825.73	0.00		17,825.73